PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de
2024, nomeada pelo Decreto nº 02/2024, de 09 de janeiro de 2024, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 02/2024, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, disposta a
seguir:

CARGO: PROFESSOR MAGISTÉRIO

Classificação Inscrição nº Nome Pontuação

1 P14 Marilei Morgan Veronezi Bratti 84

2 P15 Mariane Fabizack Kemper 81

3 P11 Lenita Kuntz Nandi Oliveira 80

4 P05 Aline Pazetto de Oliveira Silva 77

5 P02 Sirlei Terezinha Stang Pickler Gil 74

6 P04 Rosinete Meurer Bonini Kemper 69

7 P26 Liliane Carolina Ambrust da Silva 58

8 P03 Camila Bussolo Della Giustina 56

9 P41 Beatriz Boeing Ponciano 56

10 P23 Maris Angela de Oliveira Souza Bratti 54

11 P24 Rosilda Moraes Fernandes 54

12 P35 Arlete da Silva 53

13 P39 Ana Carla Della Giustina Gomes 51

14 P32 Jane Bussolo Blasius 50

15 P17 Jamili Müller Dorigon 50

16 P06 Andresa de Oliveira Lembeck Salvalaggio 50

17 P07 Fernanda Figueredo 49

18 P08 Jaqueline Becker Delfino 47

19 P18 Jane Bonin 47

20 P12 Amanda Nandi de Oliveira 47

21 P28 Luciceia Dacoreggio Borghesan 45

22 P27 Beatriz Wesling Antunes 43

23 P30 Pricylla Schuroff Blasius 42

24 P40 Marieli Nuncio Becker 42

25 P43 Mirabel wessler Boeing Ponciano 39

26 P16 Poliana Fabizack Schlickmann 33

27 P19 Paula Galvan de Oliveira Souza 32

28 P34 Cléia Teresinha Coan da Coregio 30

29 P25 Analice Mendes Scremin 30

30 P22 Rafaela Roecker Marcelino 29

31 P09 Cristiane Luiz Brígido 28

32 P21 Gislaine Perin Kulkamp 26

33 P10 Irene Schulz Wessler 25

34 P20 Katia Fernandes 23

35 P38 Adriana Aparecida de Paula Oliveira 23

36 P33 Andréia Orben Macieski Blasius 22

37 P36 Daiane Wesling Blasius 22

38 P29 Simoni Costa Recardo lembeck 21

39 P31 Fernanda Aparecida Soetther Perin 19

40 P42 Carolaine Delfino Blasius 17

41 P13 Jussara Weber 14

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS

Classificação Inscrição nº Nome Pontuação

1 A07 Osmarina Silvestre Pedroso 25

2 A09 Rosangela Ribeiro da Cruz Pickler 25

3 A10 Julivia Aparecida Padilha dos Santos 24

4 A15 Deisi Cristina Schuch 23

5 A03 Tatiane de Almeida Felipe Souza 23

6 A14 Fabiana Corrêa Delfino 20

7 A01 Denise Marta Andreghetto 17

8 A05 Vanda Nunes Pedro 15

9 A13 Sandra Delfino Rosa 15

10 A02 Omayra Mariano Luciano 15

11 A17 Eronice Bittencourt Blasius 13

12 A06 Adriana Florencio Silvério 8

13 A04 Cassiane Sandoval dos Santos 5

Fica concedido o prazo de dois dias úteis (28 e 29 de fevereiro de 2024) para interposição de
recursos quanto à classificação preliminar.

Paço Municipal João Batista Alberton, 27 de fevereiro de 2024.

EDMAR KEMPER NANDI

Presidente

IRACILDA DA SILVA

Membro

PATRICIA HEIDEMANN INÁCIO

Membro

OSMAR LUIZ DA COREGIO

Membro